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Szampon mocno
oczyszczający Deep Wash
Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Deep Wash szampon mocno oczyszczający głęboko oczyszcza zarówno skórę głowy, jak i łuskę włosa, a do tego reguluje
wydzielanie sebum. Po umyciu włosy są idealnie czyste, przyjemnie sypkie, podniesione u nasady i lśniące, a skóra –
zregenerowana, nawilżona i odżywiona.
Twoje włosy będą przyjemnie sypkie i odbite od nasady. Autorska kompozycja substancji myjących pozwoli na dokładne
oczyszczenie. W ten sposób usuniesz nadmiar sebum, zanieczyszczeń i środków do stylizacji oraz przywrócisz skórze
równowagę, m.in. za sprawą ekstraktu z wierzbownicy Fleischera i niacynamidu.

- połączone działanie ekstraktów z owoców amli, jagód goji, neroli i alg Nori dodaje włosom energii i siły, wzmacnia ich
ochronę przed czynnikami zewnętrznymi, nawilża i poprawia witalność. Dzięki HairGrow Mix poprawia się kondycja Twoich
włosów i skóry, a problem puszenia się masz z głowy,

- ekstrakt z wierzbownicy Fleischera - Wyjątkowo skuteczny w ujarzmianiu sebum. Spowalnia aktywność 5-alfa-reduktazy,
kluczowego enzymu odpowiedzialnego za produkcję sebum. Ekstrakt jest też bogaty w antyoksydacyjne flawonoidy oraz
oenoteinę B, która działa łagodząco i ściągająco, a także zapobiega przetłuszczaniu się skóry,

- kompleks hydrolizowanych glikozaminoglikanów, protein owsianych i hialuronianu sodu niesamowicie działa na keratynę
znajdującą się we włosach. Niweluje jej ujemny ładunek i tworzy w zamian ładunek dodatni. Dzięki temu po umyciu łatwiej
rozczeszesz włosy. Zwiększa się też ich objętość, są podniesione u nasady i pełne blasku.

Głębokie oczyszczenie i ujarzmienie sebum

To zasługa bogatych ekstraktów roślinnych. Po pierwsze, ekstrakt z wierzbownicy Fleischera spowalnia aktywność 5-alfa-
reduktazy, kluczowego enzymu odpowiedzialnego za produkcję sebum. Po drugie, ekstrakt z owoców amli normalizuje pracę
gruczołów łojowych i sprzyja dokładnemu oczyszczeniu włosów i skóry głowy. Po trzecie, niacynamid (witamina B3)
przeciwdziała przetłuszczaniu się skóry i ogranicza wydzielanie sebum.

Włosy zdrowe i pełne witalności

Deep Wash jest wypełniony także składnikami nawilżającymi, odżywczymi, regenerującymi i antyoksydacyjnymi. D-panthenol
przyspiesza procesy naprawcze i stymuluje komórki skóry do odnowy. Dodatkowo pogrubia i wzmacnia włókna włosów.
Ekstrakt z jagód goji zapobiega utracie włosów i wspiera ich zdrowy porost.

Łatwe rozczesywanie, koniec puszenia się

Ekstrakt z alg Nori oraz kompleks hydrolizowanych glikozaminoglikanów, protein owsianych i hialuronianu sodu sprawia, że
szampon pięknie wygładza włosy, ułatwia ich rozczesywanie i skutecznie zapobiega puszeniu się.

Składnika: Aqua, Coco-Glucoside*, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine*, Epilobium Fleischeri
Flower/Leaf/Stem Extract*, Niacinamide, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Lycium Barbarum Fruit Extract, Hydrolyzed
Oat Protein*, Porphyra Umbilicalis Extract, Phyllanthus Emblica Fruit Extract, Panthenol, Hydrolyzed Glycosaminoglycans*,
Sodium Hyaluronate*, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Pantolactone, Caesalpinia Spinosa Gum, Sodium Benzoate,
Sodium Phytate*, Potassium Sorbate, Lactic Acid, Sorbic Acid, Ascorbic Acid, Sodium Chloride, Parfum, Citric Acid, Citronellol
*składniki posiadające certyfikat naturalności
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Pojemność: 250 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

